
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023 № 130                                                         с. Петропавловское

Об утверждении Перечня земельных
участков  для  бесплатного
предоставления   в  собственность
гражданам,  имеющим  трёх  и  более
детей, проживающим на территории
муниципального  образования
Петропавловский  район  Алтайского
края  на 2023 год

В соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О
бесплатном  предоставлении  в  собственность  земельных  участков»,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Петропавловский
район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемый  Перечень  земельных  участков  для
бесплатного предоставления в собственность  гражданам,  имеющим трёх и
более  детей,  проживающим  на  территории  муниципального  образования
Петропавловский район Алтайского края на 2023 год.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации  Петропавловского  района  Алтайского  края  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»:
https  ://  www  .  petadm  .  ru  /  .

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за

собой.

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                   В.А. Толстых

        



                                         Приложение

УТВЕРЖДЁН
постановлением  Администрации
Петропавловского района  
от 30.03.2023 № 130

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков для бесплатного предоставления в собственность

гражданам, имеющим трёх и более детей, проживающим на территории
муниципального образования Петропавловский район Алтайского края на

2023 год

№ п/п Наименование
населённого пункта

Адрес
земельного

участка

Ориентировочная
площадь

земельного
участка (кв.м.)

1. с. Николаевка ул. Советская,
139

2000

2. с. Антоньевка ул. Полевая,6 1500
3. с. Соловьиха ул. Заречная, 3б 2000
4. с. Соловьиха ул. Заречная, 3а            1500
5. с. Камышенка ул. Полевая, 9а 2000
6. с. Петропавловское ул. Калинина, 2б 1200


